
ISBN 978-80-7449-084-2

9 788074 490842

jalapeňo! kajenská! havanská!

peruánská
paprika
smrti!

vy-
hráls

tak proč
nemám radost?

BUDEME SOUTĚŽiT
V POJÍDÁNÍ PÁLiVÝCH 

PAPRiK!

. kniha sebraných garfieldových stripů1
COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Otylejší, prohnanější a zábavnější než kdy dřív
TŘETÍVYDÁNÍ!

objednatobjednat

* c
en

a 
S

M
S

 je
 d

le
 V

aš
eh

o 
ta

rif
u

99 Kč
(Doporučená cena včetně DPH)

Garfield
slízne

smetanu

9 788074 490835

ISBN 978-80-7449-083-5

. kniha sebraných garfieldových stripů1
COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Otylejší, prohnanější a zábavnější než kdy dřív
TŘETÍVYDÁNÍ!

objednatobjednat

* c
en

a 
S

M
S

 je
 d

le
 V

aš
eh

o 
ta

rif
u

99 Kč
(Doporučená cena včetně DPH)

Garfield
posiluje

Garfield
chrochtá
blahem

COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Oranžový kocour zůstává středem vaší pozornosti
a cítí se jako prase v žitě!

. kniha sebraných garfieldových stripů35

35. kniha sebraných Garfieldových stripů

Garfield chrochtá blahem
vyšla v únoru 2012

Garfield posiluje

COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

Získejte břišní svaly jako kocour Garfield!
A bez cvičení!

Sháníte-li některou ze starších knížek kocoura Garfielda, máte
možnost zakoupit ji teď hned. Stačí zaslat SMS zprávu* se slovem

GAR na číslo 736 30 40 30
a postupovat dle obdržených instrukcí. Z aktuální nabídky vyberete
knížky a můžete je ihned zaplatit mobilním telefonem. Knížky Vám budou 
během několika dnů doručeny poštou, přičemž poštovné neplatíte.

. kniha sebraných garfieldových stripů36

Garfield přes SMS !!!

www.garfield.cz

ahoj, barboro,
tady jon arbuckle…

 píp

píp póp

píp

nechtěla

… bys se mnou…

jíííít na sííílvestrááá?

přestaň
mě štípat!!

to byla
švanda! za-
volej ještě

někomu

36. kniha sebraných Garfieldových stripů

Garfield posiluje
vyšla v červnu 2012

Garfield něco peče

COMICSOVÉ NAKLADATELSTVÍ A VYDAVATELSTVÍ CREW

hned vedle lasaní, kuřete a dortu
patří místo v našich srdcích také garfieldovi!

Sháníte-li některou ze starších knížek kocoura Garfielda, máte
možnost zakoupit ji teď hned. Stačí zaslat SMS zprávu* se slovem

GAR na číslo 736 30 40 30
a postupovat dle obdržených instrukcí. Z aktuální nabídky vyberete
knížky a můžete je ihned zaplatit mobilním telefonem. Knížky Vám budou 
během několika dnů doručeny poštou, přičemž poštovné neplatíte.

. kniha sebraných garfieldových stripů4

Garfield přes SMS !!!

www.garfield.cz



© 2012 PAWS Incorporated. All rights reserved.

Překlad © 1998, 2004, 2012 Filip Škába.

Garfield
slízne

smetanu



95

umyjeme
pookyho

garfielde!



96

nechtěl bys mi
k tomu podat
vysvětlení,
garfielde?

á, promiň,
odie. chtěl

bys taky kus
melounu?



97



98

dědečku! to si nech,
synku. kde máte

ledničku?

jsem moc rád, že jsi zase
tady, dědo. a vsadil bych
se, že jsi pořád nejlepší

lovec krys ve městě

nechal
jsem toho proč?

zkusil jsi
už žužlat

krysu?

jako by to bylo dnes, ten
den, kdy ses narodil, synku.
panáčku, vážil jsi dvě a půl

kila. to je na kotě
pořádná váha

v té době
jsem byl mimo

město

tak jak
si to můžeš
pamatovat?

slyšel
jsem ten řev



99

povídej mi o mém
dětství, dědo

narodil ses v kuchyni italské
restaurace mama leone.
skotačil jsi v raviolách,
válel ses v tortelinách
a sežral každé lasaně

v dohledu

určitě jsem
překročil pár

jedlíckých
rekordů

o zásadách
zdravé

výživy ani
nemluvě

jsem
unavený. asi
 si zalezu

ale jdi, dědo.
noc je ještě
mladá. pojď
si povídat

tak poslouchej.
ve dvaačtyřicátém

přišla povodeň to
vždycky
zabere

co
tohle…?

jo ták, vsadil bych se,
že jste příbuzní, co?

vidím, že jste si
dost podobní

tohle odvoláš,
ty smrdutá kupko

hnoje



100

hej, garfielde,
jdeme běhat

auuvááá! tohle je další případ,
kdy jsem měl lépe
zvážit následky
svého jednání



101

dědo, jaký
jsem byl, když

jsem byl
malý?

tak dobře…
jaký jsem byl, 
když jsem byl 

mladý? tak
poslouchej…

řekni, dědo, jak
se má babička?

každým dnem
se víc a víc podobá

mořské tresce

mohla by dávat
lekce krutosti

samotnému
attilovi

moc spolu
nevycházíte,

co?

řekněme,
že líbánky
už máme za

sebou

proč spolu
s babičkou

nevycházíte?

oženil jsem
se s ní, protože
to byla krása,
která neuvadá a? uvadla


